
ZARZĄDZENIE NR 52/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 121,00 191 572,00

Urzędy wojewódzkie 117 971,00 120 422,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 871,00 120 322,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 000,00 202 524,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 310 000,00 202 524,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 000,00 202 524,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 726 052,00 4 766 052,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 000,00 107 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 40 000,00

86 100 071,00 86 035 046,00

90026 40 000,00

40 000,00

Razem: -65 025,00

85415 -107 476,00

-107 476,00

40 000,00

75011 2 451,00

2 451,00

-107 476,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

2 451,00

   Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 52/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 marca  2020r.

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 172 666,00 8 175 117,00

Urzędy wojewódzkie 117 871,00 120 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 871,00 119 322,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 407 432,00 6 407 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150 000,00 4 151 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 298 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 349 900,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 200,00 3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 415,00 571 415,00

Ochotnicze straże pożarne 461 217,00 461 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 123 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 6 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 54 100,00

Obrona cywilna 75 198,00 75 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 52 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 205,00 3 905,00

801 Oświata i wychowanie 28 433 158,00 28 433 158,00

Szkoły podstawowe 17 362 512,00 17 362 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 135 912,00 2 130 912,00

4270 Zakup usług remontowych 26 825,00 31 825,00

Przedszkola 4 484 103,00 4 484 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083 717,00 2 081 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 307,00 173 551,00

852 Pomoc społeczna 4 373 347,00 4 373 347,00

Zasiłki stałe 725 000,00 685 000,00

3110 Świadczenia społeczne 722 000,00 682 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 679 586,00 679 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 359 019,00 399 019,00

3110 Świadczenia społeczne 359 019,00 399 019,00

   Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 52/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 marca  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

2 451,00

75011 2 451,00

2 451,00

75023 0,00

1 900,00

-1 900,00

-100,00

100,00

0,00

75412 0,00

-4 550,00

-2 550,00

7 100,00

75414 0,00

300,00

-300,00

0,00

80101 0,00

-5 000,00

5 000,00

80104 0,00

-2 244,00

2 244,00

0,00

85216 -40 000,00

-40 000,00

85228 0,00

-6 000,00

6 000,00

85230 40 000,00

40 000,00

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190 712,00 1 083 236,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 360 000,00 252 524,00

3240 Stypendia dla uczniów 345 000,00 237 524,00

855 Rodzina 24 911 883,00 24 911 883,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 973 000,00 7 973 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 14 000,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 102,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 110 512,00 8 150 512,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 773 039,00 2 773 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 163,00 181 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 666,00 13 866,00

Oczyszczanie miast i wsi 645 935,00 645 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 515,00 437 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 27 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 951 323,00 951 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 72 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 1 043 077,00 1 043 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 427 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 42 100,00

89 130 627,00 89 065 602,00

-107 476,00

85415 -107 476,00

-107 476,00

0,00

85502 0,00

4 000,00

-4 000,00

85503 0,00

-70,00

-12,00

82,00

40 000,00

90002 0,00

800,00

-800,00

90003 0,00

13 000,00

-13 000,00

90015 0,00

1 500,00

-4 000,00

2 500,00

90026 40 000,00

40 000,00

Razem: -65 025,00

90095 0,00

27 900,00

-27 900,00

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 871,00 120 322,00

Urzędy wojewódzkie 117 871,00 120 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 871,00 120 322,00

24 243 578,00 24 246 029,00

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Rozdział Zmiana

2 451,00

   Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 52/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 marca  2020r.

75011 2 451,00

2 451,00

Razem: 2 451,00

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 871,00 120 322,00

Urzędy wojewódzkie 117 871,00 120 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 871,00 119 322,00

852 Pomoc społeczna 110 530,00 110 530,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 180,00 109 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 400,00

855 Rodzina 23 989 190,00 23 989 190,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 875 000,00 7 875 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 14 000,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 102,00

24 243 578,00 24 246 029,00

-12,00

82,00

Razem: 2 451,00

-4 000,00

85503 0,00

-70,00

0,00

85502 0,00

4 000,00

85228 0,00

-1 000,00

1 000,00

75011 2 451,00

2 451,00

0,00

Rozdział Zmiana

2 451,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 52/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 marca 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Id: GVFOJ-AATBN-YDOTX-QCVFY-OYNZO. Podpisany Strona 6




